1

Российская Федерация

Курская область
 Собрание депутатов

Новомеловского сельсовета
 Горшеченского района

Решение

  от  29 апреля 2025 года      № 139

     «Об утверждении отчета об исполнении бюджета

Новомеловского сельсовета Горшеченского
      района Курской области за 2024 год»

                      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих
принципах    организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о
бюджетном процессе в Новомеловском сельсовете Горшеченского района, утвержденным
решением Собрания депутатов Новомеловского сельсовета  03.11.2021 года № 170, ст.45
Устава МО «Новомеловский сельсовет», Собрание депутатов Новомеловского сельсовета
Горшеченского района Курской области РЕШИЛО:

                      1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Новомеловского сельсовета
Горшеченского района Курской области за 2024 год по доходам в сумме 3 610 533,39 рублей и
по расходам в сумме
 3 997 938,82 рублей со следующими показателями согласно приложениям №1, №2.
                       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

И.о.главы Новомеловского сельсовета                                               В.Ф.Буланцева
Горшеченского района Курской области

Председатель Собрания депутатов Новомеловского
сельсовета Горшеченского района Курской области                       Л.М.Пешкова

Приложени
е №1

Код дохода по

бюджетной
классификации

Исполнено

1 3 5

Доходы бюджета - Всего x 3610533,39

Налог на доходы физических лиц
000 1 01 00000 00 0000

000 69154,38

Единый сельскохозяйственный налог
000 1 05 00000 00 0000

000 447485,00

Налог на имущество физических лиц
000 1 06 00000 00 0000

000 151664,95

 2

Земельный налог
000 1 06 00000 00 0000

000 1744602,26
Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и
муниципальной собственности

000 1 11 00000 00 0000
000 268059,80

Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной
обеспеченности

000 2 02 00000 00 0000
000 794473,00

Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного
воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

000 2 02 00000 00 0000
000 135094,00

Приложени
е №2

Код расхода по

бюджетной
классификации

Исполнено

1 2 3
Расходы бюджета-Всего x 3997938,82
Функционирование Правительства Российской Федерации, высших
исполнительных органов государственной власти субъектов Российской
Федерации, местных администраций

000 0104 00 0 00 00000
000 000 1087004,33

Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных
органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора

000 0106 00 0 00 00000
000 000 7105,00

Другие общегосударственные вопросы
000 0113 00 0 00 00000

000 000 1648946,41
Осуществление первичного воинского учета на территориях, где
отсутствуют военные комиссариаты

000 0203 00 0 00 00000
000 000 135094,00

 Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного
и техногенного характера, гражданская оборона. Обеспечение пожарной
безопасности

000 0310 00 0 00 00000
000 000 57866,58

Дорожные фонды
000 0409 00 0 00 00000

000 000 261000,00

Другие вопросы в области национальной экономики
000 0412 00 0 00 00000

000 000 221872,58

Благоустройство
000 0503 00 0 00 00000

000 000 246565,40

Социальное обеспечение и иные выплаты населению
000 1001 00 0 00 00000

000 000 313806,12

Массовый спорт
000 1102 00 0 00 00000

000 000 18678,40